
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΓΓΑ/23970 
Έγκριση κατανομής και πλήρωσης υφιστάμε-

νων θέσεων εποχικού προσωπικού κατηγορίας 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.), για την υλο-

ποίηση Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης 

για Όλους των Ο.Τ.Α. Α’ Βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. 

και Ν.Π.Ι.Δ. αυτών, για την περίοδο 2024-2025.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

2. Τα άρθρα 2 και 205 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-
τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Το άρθρο 39 του ν. 2725/1999 «Ερασιτεχνικός και επαγ-
γελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις» (Α’ 121), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 12 του ν. 5025/2023 (Α’ 42).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019.

5. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (Α’ 145).

6. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (Α’ 7).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α’ 134).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Το π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180).

11. Τις διατάξεις του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουρ-
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

12. Την υπ’ αρ. 947/19-06-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία Υ16/1-8-2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρω-
τή Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ιωάννη Βρούτση» (Β’ 4847).

14. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-7-2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ 
69097/2670/170/7-2-2020 απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού «Έγκριση Οργανωτικού 
Πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για 
Όλους» (Β’ 461).

16. Τις ανάγκες των Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού σε προσωπικό με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
για την κάλυψη των Υπηρεσιών «Άθληση για Όλους» των 
πολιτών, όπως αυτές προέκυψαν από τις κατατεθειμέ-
νες βεβαιώσεις των Οικονομικών Υπηρεσιών των Ο.Τ.Α. 
Α’ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. και Ν.Π.Ι.Δ. αυτών, περιόδου 
2024-2025.

17. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/440/90406/Β1/06-08-2024 
εισηγητική - οικονομική έκθεση της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού, από την οποία προκύπτει πως 
η κάλυψη των κάτωθι αναφερομένων θέσεων Πτυχιούχων 
Φυσικής Αγωγής θα πραγματοποιηθεί αδαπάνως για τη 
Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και την υπ’ αρ. 83/2024 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών, σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Εσωτερικών και δεν επέρχεται επίπτωση στο ΜΠΔΣ.

18. Τις κατατεθειμένες οικονομικές βεβαιώσεις των 
πιστοποιημένων Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ και 
Ν.Π.Ι.Δ. αυτών, απ’ όπου προκύπτει ότι υπάρχει εγγε-
γραμμένη πίστωση στο προϋπολογισμό τους για το έτος 
2024 και ότι θα προβλεφθούν οι ανάλογες πιστώσεις για 
το οικονομικό έτος 2025.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5143

53025



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53026 Τεύχος B’ 5143/11.09.2024

19. Το γεγονός ότι με την παρούσα προκαλείται δα-
πάνη ύψους 4.707.014,86 € κατ’ ανώτατο όριο, σε βά-
ρος των οικείων ΚΑΕ των προϋπολογισμών των Ο.Τ.Α. 
Α’ βαθμού, των Ν.Π.Δ.Δ. και Ν.Π.Ι.Δ. αυτών, που ορίζονται 
στο διατακτικό, η οποία θα αντιμετωπίζεται αποκλει-
στικά από την είσπραξη εσόδων από καταβολή αντιτί-
μου, υπό τη μορφή διδάκτρων ή συνδρομών από τους 
ωφελούμενους, ή από είσπραξη δωρεών και χορηγιών, 
αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την κατανομή και πλήρωση εννιακοσίων 
δεκαπέντε (915) θέσεων Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής 

(Π.Φ.Α.) κατ’ ανώτατο όριο, με σκοπό την αντιμετώπιση 
των αναγκών των Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. και 
Ν.Π.Ι.Δ. αυτών, που θα υλοποιήσουν Προγράμματα και 
Εκδηλώσεις Άθλησης για Όλους (ΠΑγΟ/ΕΑγΟ) περιόδου 
2024-2025, όπως αυτές αξιολογούνται και προτείνονται 
προς έγκριση από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
δια της Διεύθυνσης Άθλησης για Όλους, Προβολής, Ανά-
πτυξης Αθλητισμού, Επιστημονικής Υποστήριξης και Δι-
εθνών Σχέσεων. Οι ανωτέρω θέσεις κατανέμονται, κατ’ 
ανώτατο όριο, ως ακολούθως:

Πίνακας Κατανομής θέσεων ΠΦΑ (ΙΔΟΧ) για την περίοδο 2024-2025

α/α Π.Ε. ΦΟΡΕΑΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΦΑ 
2024-2025

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 4
2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 3
3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8
4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 15
5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 3
6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 18
7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 1
8 ΑΡΤΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 3
9 ΑΤΤΙΚΗΣ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 11

10 ΑΤΤΙΚΗΣ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ 24
11 ΑΤΤΙΚΗΣ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 43
12 ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 8
13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ 2
14 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 4
15 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10
16 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 12
17 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 14
18 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9
19 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 14
20 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9
21 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 4
22 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΨΥΧΙΚΟΥ 9
23 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 4
24 ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 5
25 ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 1
26 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 6
27 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 20
28 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 7
29 ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 10
30 ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 18
31 ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 8
32 ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 15
33 ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 8
34 ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 5
35 ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4
36 ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2
37 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 3
38 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53027Τεύχος B’ 5143/11.09.2024

39 ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 3
40 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 6
41 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 3
42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΕ ΟΤΑ 35
43 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 2
44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5
45 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 17
46 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 30
47 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 23
48 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 30
49 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 24
50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 12

51 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ- ΣΥΚΕΩΝ 35

52 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 4
53 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 40
54 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 2
55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 2
56 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 2
57 ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 2
58 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 11

59 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ
ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

50

60 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 6
61 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 2

62 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ- 
ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 9

63 ΚΕΦΑΛΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2
64 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 4
65 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 1
66 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 1
67 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ Κ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2
68 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ 5
69 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 1
70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 5
71 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 3
72 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3
73 ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10
74 ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 7
75 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 6
76 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 2
77 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 10
78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7
79 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ ΝΕΣΤΟΡΟΣ 6
80 ΝΗΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 5
81 ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 30
82 ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5
83 ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 18
84 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 2
85 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4
86 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 14



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53028 Τεύχος B’ 5143/11.09.2024

87 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 3
88 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 8
89 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 1
90 ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 2
91 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 6
92 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 1
93 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 1
94 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 8
95 ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ 2
96 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 3
97 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 2
98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 5
99 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 14

100 ΧΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 5
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ Π.Φ.Α 915

2. Οι Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) επιλέγονται βάσει του Οργανωτικού Πλαισίου Π.Α.γ.Ο και ΕΑγΟ, 
(Β’ 461/2020) και υπογράφουν σύμβαση εργασίας με τον φορέα υλοποίησης του προγράμματος, με διάρκεια έως 
8 μήνες.

3. Οι ανωτέρω Π.Φ.Α. υλοποιούν αποκλειστικά ΠΑγΟ-ΕΑγΟ, όπως αυτά ορίζονται στο Οργανωτικό Πλαίσιο.
4. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημ`οσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 9 Σεπτεμβρίου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Υφυπουργός Εσωτερικών
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Αναπληρωτής Υπουργός 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051431109240004*


		2024-09-11T20:29:41+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




